
Fra: Brian Lentz <brian.lentz@sydhavnscompagniet.dk>  

Sendt: 16. september 2019 14:54 

Til: Andreas Keil (Borgerrepræsentationen) <Andreas_Keil@kk.dk>; Astrid Aller (Borgerrepræsentationen) 

<Astrid_Aller@kk.dk>; Badar Shah (Borgerrepræsentationen) <Badar_Shah@kk.dk>; Borgmesteren BIF 

<borgmester@bif.kk.dk>; Christopher Røhl Andersen (Borgerrepræsentationen) 

<Christopher_Rohl_Andersen@kk.dk>; Gyda Heding (Borgerrepræsentationen) <Gyda_Heding@kk.dk>; 

Hassan Nur Wardere (Borgerrepræsentationen) <Hassan_Nur_Wardere@kk.dk>; Helle Bonnesen 

(Borgerrepræsentationen) <Helle_Bonnesen@kk.dk>; Knud Holt Nielsen (Borgerrepræsentationen) 

<Knud_Holt_Nielsen@kk.dk>; Susan Hedlund (Borgerrepræsentationen) <Susan_Hedlund@kk.dk> 

Emne: BIF 16.09.19 pkt. 6. Status på lokal forankrede beskæftigelsesindsatser (2019-0167330) 

 

Kære medlemmer af borgerrepræsentationen BIF 

 

Vi er blevet gjort opmærksom på dagsordens pkt. 6 til mødet i aften, den 16.09.19, 

hvor resultaterne af de Lokalt forankrede beskæftigelsesindsatser skal drøftes. 

 

I den forbindelse vil vi anmode om at der bliver medtaget følgende parametre, som 

har betydning for de resultater der opnås i forhold til at få borgere videre i 

beskæftigelsesplacering eller job og uddannelse.  

 

I Sydhavnscompagniets indsats, Lokalværdi fremkommer aktuelt følgende 

parametre. 

 

- Aldersfordeling: 

Aktuelt har vi en aldersfordeling i borgergruppen hvor 25% er over 60 år, 

hvilket betyder at arbejdsevneperspektivet generelt er væsentligt lavere ende 

for den øvrige gruppe.  

 

- Belægningsprocenter:  

Ligeledes har Lokalværdi aktuelt en belægningsprocent på ca. 100% til forskel 

for de øvrige tilbud.  

 

- Lokale borgere:  

Oprindelig var ca. 90% af de borgere vi fik henvist fra lokalområdet mens det 

nu er ændret til blot 23 %. Det har betydning for en indsats der er lokalt 

forankret bla. I forhold til et fokus ift. tryghed og trivsel i lokalområdet, 

netværksdannelse og dermed brud på isolation og ensomhed etc.   

 

- Interne praktikker: 
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I Lokalværdi deltager alle de henviste borgere i interne praktikker, da det er 

selve kerneopgaven i vores indsats at borgerne indgår i vores driftsopgaver og 

værkstedsaktiviteter. Det er derigennem vi lykkes med at borgerne udvikler 

nye færdigheder, praktisk og socialt ved at indgå i meningsfulde 

arbejdsfællesskaber etc.  

 

Herudover er vedhæftet et mere overordnet perspektiv at anskue de lokalt 

forankrede beskæftigelsesindsatser i.  

 

Med venlig hilsen  

 

Brian Lentz  

Direktør 

SydhavnsCompagniet 

Mobil: 26888060 
 

 

Brian  

SydhavnsCompagniet 

 
 


